
株式会社トーホー 

 

 

お得意様各位 

 

 

【価格改定のご案内】 

 

 

拝啓 中秋の候、貴社におかれましては時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりひとかたならぬご愛顧にあずかりまして厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しい事ではございますが、燃料費や運賃の高騰、またセメントや骨材の原

材料価格の値上げ等により現在の価格を維持する事が困難な状況となってまいりました。 

つきましては平成 31年 4月 1日納品分より価格の改定をさせて頂く事となりました。 

何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも精一杯の努力をして参りますので 

ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

価格改定製品    価格改定表をご参照お願いいたします 

 

時    期    平成 31年 4月 1日納品分より 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

 

 

 



株式会社トーホー 

 

お得意様各位 

 

 

【廃番製品のご案内】 

 

 

拝啓 中秋の候、貴社におかれましては時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりひとかたならぬご愛顧にあずかりまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の製品につきまして、様々な諸事情により廃番とさせて頂く事となりま

した。 

何かとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも精一杯の努力をしてまいりますので 

ご理解をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

廃番製品    ① 型枠ブロック（ＣＰ・ＴＫ） エディ（全サイズ）  ベージュ 

                         ドリーム（全サイズ） ベージュ 

        

 ② 化粧ブロック エデイ・イレブン（片面）      全色 

ドリーム・イレブン（片面）     全色 

 

 

時  期    平成 31年 3月 31日 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 


